
odnik měst 
lonce n.N., a.S 

ŠEREC lll

1 

'vnw npnvlj U NBXA 
užiıęčná pørađønsıvı číslo smlouvy; 310 210007 

ý ~ zMěí//p// 
žfl. ľz 4 /7//' /4 /ť 

Smlouva o dílo 

Smluvní strany 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Mršıíkøva 3 IČO; 47311975 
461 71 Liberec DIČ: CZ47311975 
Společnost zapsána: Krajským soudem v Ústí nad Labem oddfl B., vložka 372 

Zastoupené: Ings Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva 
v a Ing. Václavem Sosnou, místopředsedou představenstva 

(dále jen „OhjednateI") na Straně jedné

8 

ıčoz 28779234 
Dıčz CZ26779234 
Bank. spojení:
Městským soudem v Praze Oddíl C., vložka 93198 

NeXA, s.r.o. 
Beranových 130 
199 00 Praha 9, Letňany 
Společnost zapsána: 

Zastoupená: Emanuelem Brtvou, jednatelem 

(dále jen ,,ZhotovItel") na Straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku 
v platném Znění tuto Smlouvu O dílo (dálejen ,,Smlouva"): 

. Smlouva O dílo Stránka 1 Z



NBXA 
užitečné pmadensm čísın Smıøuvyz 310 210007 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) je Závazek Zhotovitele zajistit pro Objednatele soulad 
S obecným nařízením O ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, dále 
jen GDPR) a se zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v rozsahu a Za podmínek 
ve Smlouvě dále stanovených a současně závazek Objednatele za předmět Smlouvy (dálejen Dílo) zaplatit 
Zhotoviteli sjednanou úplatu. 

2. Rozsah Díla 

2.1. Dílem se rozumí: 
D Provedení vstupního auditu GDPR 
P Zajištění souladu s GDPR a následná údržba V rozsahu 5 hodin za měsíc 

2.2. Specifikace Díla je uvedena V Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Lhůta plnění 

3.1. Vstupní audit GDPR bude proveden nejpozději do 30 pracovnich dnů od podpisu smlouvy. Zajištění 
souladu S GDPR bude realizováno nejpozději do 2 měsíců od předání zprávy ze vstupního auditu. Následná 
údržba bude poskytována průběžně na základě požadavků Objednatele. 

3.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za předmět Smlouvy uvedený včl. 1 a upřesněný včl. 2 této Smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran vzájemně odsouhlaseným rozsahem prací uvedených v Příloze č. 1 ve výši: 
P Vstupní audit GDPR - 49.000 Kč (slovy: čtyřicet devět tisíc korun českých) bez DPH 
Ď Zajištěnísouladu S GDPR a následná údržba -6.000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) bez DPH/měsíc 
P Cestovné ve \ıýši 6 Kč za 1 km 

4.2. V případě zájmu o dodávku dalších služeb v oblasti GDPR neuvedených V této Smlouvě (na základě e- 
mailové objednávky) bude fakturována částka 1.200 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých) bez DPH 
za 1 hod. 

4.3. K uvedené ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. Ta v současné době činí 21 %. 

4.4, Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za předmět Smlouvy na základě předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami ke dni dokončení všech činností stanovených v této Smlouvě. 

4.5. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) se považuje datum na předávacím protokolu 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

4.6. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) obsahujícího náležitosti dle obchodních 
zvyklostí činí 21 dnů od jeho vystavení. 

5. Součinnost Objednatele a Zhotovitele 

5.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotovìteli včasné, pravdivé a úplné informace v rozsahu potřebném 
k plnění Díla a průběžně S ním spolupracovat. Zvláště je pak povinen poskytnout součinnost při předání 
potřebné dokumentace, realizaci interview a oponentuře předaných výstupů. 

Smlouva o dílo Stránka . z
n



užitečné poradenství Číslo smlouvy: 310 210007 

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veškeré a úplné informace vztahující se k Dílu aveškerou 
zpracovanou dokumentaci související S Dílem v tištěné i elektronické podobě. 

V případě neposkytnutí součinnosti a nedodržení sjednaných termínů ze strany Objednatele se adekvátně 
mění lhůta plnění, tj. dojde k posunu termínu harmonogramu O počet dnů odpovídajícízpoždění ze strany 
Objednatele. 

6. Sankce 

V případě prodlení Objednatele S úhradou daňového dokladu (faktury), vzniká Zhotovitelí právo 
na smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
V případě prodleníZhotovite|e S předáním Díla v délce přesahující 30 dní a nezpúsobeném neposkytnutím 
součinnosti či nedodržení sjednaných termínů ze strany Objednatele má Objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 10 % Z celkové ceny Díla. 

7. Komunikace smluvních stran 

Smluvní Strany spolu budou komunikovat osobně, e-mailem nebo telefonicky. 

Za Zhotovitele je oprávněn ve věci plnění Smlouvy komunikovat: 
Emanuel Brtva 

Za Objednatelejsou oprávněni komunikovat: 
Ing. Marcela Minarıková Ing. Milan Červenka 

Pokud jedna ze smluvních stran určí či pověří ke komunikaci další osoby, je povinna otom písemně 
informovat druhou smluvní Stranu. 

8. Ochrana informací 

Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické či technické povahy, které nejsou běžně dostupné, a se 
kterými bude Zhotovitel seznámen při plnění Díla, jsou obchodním tajemstvím a Zhotovitel se zavazuje, 
že jiným subjektům nesdělí, nezpřístupni ani sám nezneužije tyto skutečnosti. Obdobně bude 
postupováno v případě informací, které budou mít nebo mohou mít povahu osobních údajů. 

Závazek Zhotovitele vyplývající Z čl. 8.1. zůstává v platnosti i po předání Díla. 

Bližší popis závazku mlčenlivosti a povinností týkajících se ochrany dùvěrných informací je uveden 
v samostatné Smlouvě o mlčenlivostí. 

9. Společná a závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdržíjeden (1) výtisk. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní stranyjsou oprávněny vypovédět tuto Smlouvu kdykoli před dokončením prací. výpovědní lhůta 
činí 30 dnů od data doručení druhé smluvní straně. Vtakovém případě vzniká Zhotovitelí právo 

Smlouva O dílo Stránka 2 z*



N BXA 
užitečné poradensm Číslo smlouvy: 310 210007 

na odměnu za skutečně odvedenou část díla určenou rozdílem mezi cenou díla dle či. 4.1 této Smlouvy 
a hodnotou ještě nevykonaných prací. V případě, že dojde mezi smluvními stranami ke sporu O výši takto 
určené odměny, určí tuto odměnu příslušný soud. Vypovězení Smlouvy nemá vliv na žádné Závazky 
plynoucí Z této Smlouvy, na kterých se začalo pracovat před doručením výpovědi. 

9.4. Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí zak. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném 
znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

9.5. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna vregistru smluv dle zákona Č. 
340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv D O registru 
smluv (zákon O registru smluv). Smlouvu zveřejní Objednatel. 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji po vzájemném 
projednání, na základě své pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V Liberci dne: /\3_ /1, ,§54 7 V Praze dne: 

Za Objednatelez Za Zhotovítele: 

 

Smlouva O dílo Stránka ` Z'


